关于《改革创新 科学发展的中国注册税务师行业》画册征集素材的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：

根据3月5日会长专题会议决议，中税协将编辑出版《改革创新科学发展的中国注册税务师行业》大型画册。画册以“改革创新 科学发展”为主线，用七个篇章来解读中国注册税务师行业的发展战略、辉煌业绩、社会影响以及行业发展的各个方面，力图将一个充满活力、飞跃发展中的注税行业展现出来。其中第四篇为地方税协篇。为了做好这项工作，现将有关问题通知如下：

一、“地方税协篇”将以各地方税协为单位，独立成篇，刊登资料和图片，集中反映2007年至2013年3月期间本协会主要工作成果。请各地方税协重视这项工作，指定专门人员，认真组织编辑，争取以图文并茂的版页展现本协会的工作和风采。

二、具体内容和要求：

1、地方税协总体概况文字介绍（包括团体会员、个人会员数量、行业收入等，不超过500字）；

2、反映协会工作特点和工作成果（如税收宣传活动、协会活动、讲座、为会员和纳税人服务等）的照片及相应文字说明；

3、注册税务师管理工作领导小组关心和支持本地区行业发展的照片及相应文字说明；

4、统战、民政等上级机关支持本地区注税行业发展的照片及相应文字说明；

5、每个税协提供10-12张照片，每张照片大小最好不低于20M,一定要发原图，编好序号后单独作为附件发送，相对应的文字说明以相同序号写在word中。

三、请于4月20日前将相关资料和图片发至地专部邮箱：zgb@cctaa.cn .

联系人： 苏文青   联系电话：010-68413988转8901

                             中国注册税务师协会秘书处

                         二〇一三年三月二十一日